
MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 139

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Empleo y Mujer

45 RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2009, de la Dirección General de Trabajo, so-
bre registro, depósito y publicación del convenio colectivo de la empresa “DHL
Exel Supply Chain, Sociedad Limitada Unipersonal” (código número 2803692).

Examinado el texto del convenio colectivo de la empresa “DHL Exel Supply Chain
Spain, Sociedad Limitada Unipersonal”, suscrito por la comisión negociadora del mismo el
día 19 de junio de 2009, completada la documentación exigida en el artículo 6 del Real De-
creto 1040/1981, de 22 de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenios Colectivos de
Trabajo, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 2 de dicho Real Decreto; en el ar-
tículo 90.2 y 3 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado
por Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de marzo, y en el artículo 6.1.a) del Decre-
to 150/2007, de 29 de noviembre, por el que se establece la estructura orgánica de la Con-
sejería de Empleo y Mujer, esta Dirección General

RESUELVE

1.o Inscribir dicho convenio en el Registro Especial de Convenios Colectivos de esta
Dirección, y proceder al correspondiente depósito en este Organismo.

2.o Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria y gratuita, en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 1 de diciembre de 2009.—El Director General de Trabajo, Javier Vallejo
Santamaría.



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 140 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 141

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 143

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 145

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 146 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 147

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 148 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 149

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 150 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 151

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 152 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 153

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 154 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 155

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 156 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 157

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 158 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 159

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 160 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 161

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 162 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 163

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 164 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 165

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 166 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 167

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 168 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 169

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 170 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 171

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 172 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 173

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 174 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010B.O.C.M. Núm. 71 Pág. 175

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM



MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2010Pág. 176 B.O.C.M. Núm. 71

B
O

C
M

-2
01

00
32

4-
45

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CONCEPTO ECONÓMICO IMPORTE

(03/43.029/09)


		2010-03-24T13:21:23+0100




